Министерство  образования  и   н а у к и     РФ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 1»

243400 г. Почеп, ул. Усиевича,  д. 8, тел./факс (48345) 3- 30 - 29

E – mail Pochgimg1@ Jandex.ru  ИНН / КПП 3224004110/322401001, р/с 40701810700011000081,

 л/с  20276Ч02350,  БИК 041501001, ОКАТО 1524450100,   ОКПО  47833136, ОГРН 1023200931270
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от  « 12»  декабря 2014г.                                                                      № 182
О назначении ответственного лицом за реализацию

антикоррупционной политики в МБОУ «Гимназия №1».

В целях  исполнения Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013г № 309 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции»,  статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –ФЗ « О противодействии коррупции», в целях предупреждения и противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Родионову Н.А., заместителя директора по воспитательной работе, ответственным лицом за реализацию антикоррупционной политики в МБОУ «Гимназия №1».

Директор МБОУ  «Гимназия №1»                           В.П. Кривушина